
I samband med fylkes- og kommunesamanslåing blir ØKS automatisk oppdatert 
med nye fylkes-/kommune-/gards-/bruksnummer og skogfondskontonummer. 

 
 

1. Vedlikehald skogfondskonto 
 
Kontoopplysningane i ØKS blir henta frå data i Landbruksregisteret. Ta difor kontakt med ansvarleg 
for Landbruksregisteret i kommunen når du skal starte dette arbeidet. 
 
Vel fana «Vedlikehold» - «Skogfondskonto» - «Søk» 
Start gjerne med kontoar under siste kategori på lista: 
 
Trykk på skogfondkontonummeret.  
Same konto kan stå under fleire kategoriar, og blir borte eller kan flytte seg over til anna kategori når 
du endrar kontoopplysningar. 
 
Dersom det ikkje er registrert ny eigar ved død/dødsbu, må kontaktperson registrerast i LREG. 
 
Dersom skogareal er 0, og det i følge matrikkel er skogareal på eigedomen, må skogareal registrerast 
i LREG for at konto skal bli aktiv. 
 
Ved sletting av konto eller overføring av saldo til anna konto: kontakt skogeigar og be om fullmakt for 
endring. Send liste/fullmakt på e-post til FM. 
 
 
Kontoutskrifter blir kvart år sendt ut til alle som har bevegelse på konto. Kvart 5. år sender vi ut til 
alle.  
 
Frå 2020 blir det nye fylkes-/kommune-/gards- og bruksnummer. Det er difor svært viktig at dette 
arbeidet blir gjort innan 2019. 
 
 
 

1. Saldo på konto 8999 - areal under 10 da: 
 

Dette er ein konto for mellombels føring av virkesdata ved rydding av tomt/linje mm. 
Ved trekk av skogfond skal dette utbetalast direkte til leverandør. 
Saldo ved årsskifte skal alltid vere kr. 0.- 
 
Landbruksdirektoratet anbefaler å ikkje betale ut beløp under kr. 500,-. Desse midlane kan overførast 
direkte til rentemiddelkonto for kommunen. 
Skogfond utan historikk skal og overførast til rentemiddelkonto. 

Beløp over kr 500: 
Undersøk om leverandør har skogfondkonto.  
Dersom skogfondkonto; Send e-post til FM med melding om overføring av skogfond. 
Ingen skogfondkonto: Tilvis beløp direkte til utbetaling. 
 
 
 
Vel fana «Vedlikehold» - «Finn konto» - Legg inn kontonummer  - «Søk» 
For historikk: Last ned rapport Avvirkning – Bruttoverdi og volum pr virkesgruppe – årlig 



Kontroller årstal Saldo ut og Skogfond (kr) 
 
 

 
 

Vel Regnskapsår for å finne opplysningar for utbetaling 

Start med siste regnskapsår først 
 
For å finne leverandør: 
Ut fra dato for registrering, gå til fana «Rapporter» - «Avvirkning VSOP» Rapport 01. Virkesdata – 
Kommunens kontrolliste. 

 

 

 

Liste over endringar som FM er ansvarleg for skal sendast på e-post til: 
fmsftdi@fylkesmannen.no 
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